$3.578.330,00

18 LÀMINA DE ZINC  CALIBRE
33

100 UND.
$30.000,00

0%
$3.000.000,00

19 HARINA DE MAÍZ  BOLSA DE
500 GRS

100 UND.
$3.675,00

0%
$367.500,00

20
AMARRE  DE TEJA TAPA

METÀLICA 26 CMS CAL 18
81 UND.

$23.000,00

0%

$1.863.000,00
SON: Treinta y Nueve Millones Ochocientos

Treinta y Ocho Mil Quinientos Pesos
SUBTOTAL

$39.838.500,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $39.838.500,00